UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              / QĐ-PGDĐT Cát Hải, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định hệ thống bài dạy điện tử

theo chương trình GDPT 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và

quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải (Ban hành

kèm theo Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Cát Hải);

 Căn cứ Công văn số 540/PGDĐT ngày 25/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc xây dựng hệ thống bài dạy điện tử theo chương trình GDPT 2018;

 Xét đề nghị của tổ chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Thành lập Hội đồng thẩm định hệ thống bài dạy điện tử  theo

chương trình GDPT 2018 gồm các Ông (Bà) có danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban hành Quy chế làm việc:

- Hình thức làm việc: các thành viên thẩm định đề trực tiếp trên máy tính

tại đơn vị công tác (file mềm hệ thống bài dạy điện tử theo chương trinh gdpt

2018 thẩm định được chuyển trực tiếp đến từng thành viên).

- Nhiệm vụ của các thành viên trong nhóm do trưởng nhóm phân công.

- Các nhóm có trách nhiệm:

+ Thẩm định kế hoạch bài dạy, bài giảng điện tử và các học liệu (nếu có)

của các môn Toán, Khoa học tự nhiên, Ngữ văn, Lịch sử và Địa lý, Ngoại ngữ,

Công nghệ, Tin học, Giáo dục thể chất, Nghệ thuật, Hoạt động trải nghiệm

hướng nghiệp, Giáo dục địa phương theo chương trình GDPT 2018 (các nội

dung đảm bảo quy định tại mục 3.2, mục 3.3 Công văn số 540/PGDĐT ngày

25/9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng hệ thống bài dạy

điện tử theo chương trình GDPT 2018.

+ Gửi kết quả thẩm định về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua mail:

dotuan7289@gmail.com.

mailto:dotuan7289@gmail.com

2

+ Đề xuất lựa chọn  01 kế hoạch bài dạy+bài giảng điện tử/01 chủ đề theo

sự phân công để gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian thẩm định: 14/11 - 21/11/2023.

Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

3

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HỘI DỒNG THẨM ĐỊNH HỆ THỐNG BÀI

DẠY ĐIỆN TỬ THEO CHƯƠNG TRINH GDPT 2018

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 11 năm 2023 của

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo)

I. Lãnh đạo Hội đồng

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phân công

01.  Tô Thị Khâm Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo  Chủ tịch

02.  Trần Việt Bắc Phó trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo  Phó chủ tịch

03.  Đỗ Thanh Tuấn Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo  Thư ký

04.  Đoàn Ánh Tuyết Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo  Thành viên

II. Thành viên thẩm định

TT HỌ TÊN Chức vụ TRƯỜNG Môn

01.  Lê Đức Toàn
Phó HT

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Hà Sen

GDCD 02.  Đỗ Thị Vân Giáo viên  TH&THCS Hoàng Châu

03.  Trần Thị Tâm Tình Giáo viên TH&THCS Văn Phong

04.  Phạm Thị Bình Nguyên Giáo viên THCS Thị trấn Cát Bà

05.  Trần Thế Thanh
Hiệu trưởng

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Gia Luận

Địa lí 06.  Đoàn Thị Dung
Giáo viên

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Hà Sen

07.  Nguyễn Thị Thanh Xuân Giáo viên TH&THCS Xuân Đám

08.  Nguyễn Thị Thủy Giáo viên TH&THCS Hoàng Châu

09.  Trần Thị Ánh Tuyết
Hiệu trưởng

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Nghĩa Lộ

Lịch sử

10.  Nguyễn Thị Huyền Trang Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

11.  Nguyễn Đình Thao Giáo viên TH&THCS Phù Long

12.  Bùi Thị Bảo Chi Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

13.  Nguyễn Thanh Hải Giáo viên TH&THCS Nghĩa Lộ

4

14.  Lê Đình Đặng
Hiệu trưởng

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Hiền Hào

Tin học
15.  Hà Thị Thu Hà  Giáo viên  THCS thị trấn Cát Hải

16.  Nguyễn Mạnh Linh Giáo viên TH&THCS Gia Luận

17.  Nguyễn Thị Hương
Hiệu trưởng

(Nhóm trưởng)
THCS thị trấn Cát Bà

Ngữ Văn

18.  Mai Thị Thuận Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

19.  Hà Thị Tố Nga Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

20.  Nguyễn Thị Thương Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

21.  Nguyễn Thị Định Giáo viên TH&THCS Hà Sen

22.  Dương Thị Hiền Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

23.  Vũ Thị Quỳnh Giáo viên TH&THCS Văn Phong

24.  Nguyễn Thị Quy
Hiệu trưởng

 (Nhóm trưởng)
THCS thị trấn Cát Hải

Toán

25.  Ngô Thị Hương Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

26.  Nguyễn Duy Hưng Giáo viên TH&THCS Văn Phong

27.  Nguyễn Mạnh Tùng Giáo viên TH&THCS Hoàng Châu

28.  Ngô Thị Tuyết Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

29.  Trần Thị Tú Anh Giáo viên TH&THCS Phù Long

30.  Vũ Thị Lệ Vinh Giáo viên TH&THCS Hà Sen

31.  Phạm Thị Mai Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

32.  Trần Thị Thanh Tuyết
Hiệu trưởng

 (Nhóm trưởng)
TH&THCS Xuân Đám

KHTN

33.  Lê Thị Hằng Giáo viên TH&THCS Hoàng Châu

34.  Nguyễn Thị Thanh Duyên Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

35.  Đỗ Thị Anh Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

36.  Nguyễn Thị Hằng Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

37.  Ngô Thị Phượng Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

5

38.  Đoàn Ánh Tuyết
Chuyên viên

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Văn Phong

Tiếng Anh

39.  Phạm Khánh Nguyên Giáo viên TH&THCS Hiền Hào

40.  Đoàn Thị Hạnh Giáo viên TH&THCS Nghĩa Lộ

41.  Nguyễn Thị Dung Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

42.  Nguyễn Phú Ngọc Giáo viên TH&THCS Hà Sen

43.  Phạm Thị Kim Anh Giáo viên THCS thị trấn Cát Hải

44.  Đinh Văn Tấn
Hiệu trưởng

(Nhóm trưởng)
TH&THCS Hà Sen

GDĐP
45.  Đào Thu Thu Hằng Giáo viên THCS thị trấn Cát Bà

46.  Phạm Thị Thúy Giáo viên TH&THCS Nghĩa Lộ

47.  Nguyễn Thị Mai Hoa Phó HT THCS thị trấn Cát Hải

HĐTN 48.  Vũ Thị Phương Trâm Phó HT THCS thị trấn Cát Bà

49.  Nguyễn Thu Hương Phó HT TH&THCS Nghĩa Lộ

Danh sách trên có 49 người.

		2023-11-13T17:25:07+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T17:33:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T17:33:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T17:33:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T17:33:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T17:33:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!